DL, após o decurso do prazo mínimo de três dias úteis, passou à análise das propostas
recebidas, via e-mail, não sendo recebidas propostas adicionais,. tendo apresentado a
proposta de menor preÇo a empresa EXPERT SERVIÇOS, COMERCIO DE MOVEIS E
LICITAçOES LTDA inscrita no CNPJ no 40.914.338/0001-73, com o valor global de
R$ 39.760,00 (Trinta e nove mil setecentos e sessenta reais). Em seguida foi solicitado
o envio da documentaÉo de habilitação, prevista no Aviso de Dispensa de Licitação,
sendo apresentada toda a documentaÉo conforme exigido, assim sendo passou-se à
análise dos documentos de habilitação onde a mesma foi declarada habilitada.